



90 البرز امیر سرخوش کاپیتان تیم ملی اسنوکر کشور که اخیراً قهرمانی مسابقات قهرمانی آسیا در تهران را از آن خود کرد و به عنوان نماینده ورزشکاران در مجمع انتخاباتی روز یکشنبه فدراسیون بولینگ و بلیارد هم شرکت کرده بود، در مورد حواشی ایجاد شده پیرامون این مجمع توضیح داد. وی گفت: به امید مشخص شدن رئیس فدراسیون بولینگ و بلیارد به مجمع انتخاباتی رفتم اما وقتی خبردار شدم که اجازه حضور آقای اسکندری به عنوان کاندیدا صادر شده، به نشانه اعتراض از محل مجمع خارج شدم.

سرخوش ادامه داد: سالها لباس تیم ملی اسنوکر را به تن داشته‌ام و با این تیم در دوره مدیریت آقای اسکندری افتخارات و موفقیت‌های زیادی کسب کردم. بنابراین حق خود دانستم که به نشانه اعتراض و در حمایت از چنین مدیری از مجمع خارج شوم. این موضوع، موردنظر دیگر نماینده ورزشکاران، اعضای کمیسیون و همچنین هیات‌های ستانی و باشگاهداران هم بود چراکه آنها همدل با یکدیگر مجمع را ترک کردند.

بن قهرمان اسنوکر آسیا تاکید کرد: فدراسیون بولینگ و بلیارد در دوره مدیریت آقای اسکندری بیش از ۱۳۰ مدال کسب کرده و به نوعی شناسنامه این رشته به حساب می‌آید. برای همه جای تعجب داشت که با مدیری با این پیشینه اینگونه رفتار شود. آقای اسکندری باعث سربلندی ورزشکاران اسنوکر در دنیا بوده و هستند. سرخوش افزود: در تمامی اعزام‌ها و رویدادهایی که در طی سال‌ها عضویت در تیم ملی تجربه کرده‌ام، حضور آقای اسکندری و حمایت‌های او موجب موفقیت من و دیگر ورزشکاران بوده است. کشورهای دیگر نگاهی توأم با احترام به اسنوکر ایران دارند. این احترام جهانی نتیجه مدیریت هوشمندانه و به روز بوده است.

وی به میزبانی اخیر فدراسیون بولینگ و بلیارد از مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا که با حضور همزمان روسای فدراسیون‌های آسیایی و جهانی در تهران همراه بود، اشاره کرد و گفت: این حضور همزمان دو رئیس آسیایی و جهانی در یک رویداد اتفاقی بسیار نادر بود و قطعاً نتیجه مدیریت توأم با تعامل رئیس فدراسیون ایران بوده است. ملی پوش اسنوکر ایران اشاره‌ای به واکنش مقامات و ورزشکارانی که برای مسابقات قهرمان آسیا به ایران سفر داشتند، کرد و گفت: نگاه دیگر کشورهای قاره آسیا و جهان با اسنوکر و فدراسیون بولینگ و بلیارد کشورمان توأم با احترام است اما با اقدامی نسنجیده و لغو حضور هاشم اسکندری در مجمع انتخاباتی رویکردی وارونه از خود به جای گذاشتند.

میر سرخوش در پایان گفت: به واسطه سال‌ها عضویت در تیم ملی اسنوکر دوران قبل از آقای اسکندری را نیز مشاهده کردم و می‌دانم ایشان چه مرارت‌هایی را متحمل شدند تا اسنوکر ایران در این جایگاه قرار بگیرد. امیدوارم تصمیم‌گیرندگان واقعیت‌ها را مشاهده کنند و بدانند که جامعه بلیارد و اسنوکر همچون گذشته حامی مدیر خود وده و اعضای مجمع تصمیم‌گیران نهایی خواهند بود. امیدوارم تا دو هفته دیگر همه موانع برداشته شود و برای چهار سال دیگر شاهد حضور آقای اسکندری در راس فدراسیون باشیم.